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Cod.Cen.

Murcia, a 21 de julio de 2017

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30011570

30012057

30009769

CPR MUS NARCISO YEPES (LORCA - LORCA)

CPR DANZA CONS. PROFESIONAL DE DANZA 
(MURCIA - MURCIA)

ES ARTE DRA ESCUELA SUPERIOR DE ARTE 
DRAMÁTICO (MURCIA - MURCIA)

0594422

0594423

0594441

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

1

1

1

01/09/17

1

1

1

Anu.

D

D

D

Pro/Def


